הפיקוח על הבנקים

המפקחת על הבנקים

ירושלים, כ"ז באדר תש"פ

29 במרץ 2020

20LM3235

לידי: יו"ר ומנכ"ל הבנק

לכבוד

הבנקים המסחריים

נכבדי שלום רב,

הנדון: חלוקת רווחים בעקבות משבר הקורונה

המערכת הבנקאית בישראל נכנסה למשבר הקורונה במצב איתן: הבנקים נהנים מעודפי הון גדולים, יחסי נזילות טובים ותיקי אשראי איכותיים.